
Zarządzenie nr 25/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad przygotowania pracy dyplomowej inżynierskiej na 

kierunku Transport i logistyka w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 i ust. 2 Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam Zasady przygotowania pracy dyplomowej inżynierskiej na 

kierunku Transport i logistyka w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zarządzam zamieszczenia zasad, o których mowa w ustępie wyżej, na stronie 

internetowej Uczelni. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


